[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область

Дума городского поселения
Белореченского муниципального образования
Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е (проект)

От         2021 года                                                                                 №
р.п. Белореченский

О внесении изменений в Генеральный план Белореченского муниципального образования, утвержденный решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 27 августа 2009 года № 137 (с изменениями от 29 января 2020 года № 123)

 В целях реализации проекта развития социально-культурного потенциала Мальты «Мальта - обитель венер», на основании ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Белореченского муниципального образования от 30 ноября 2021 года, руководствуясь статьями 21, 42 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Внести в Генеральный план Белореченского муниципального образования, утвержденный решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 27 августа 2009 года № 137 (с изменениями от 29 января 2020 года № 123) «Об утверждении генерального плана р.п. Белореченский» изменения следующего содержания:
1.1. Включить в состав зоны общественно-делового назначения (ОДЗ-1) земельные участки с кадастровыми номерами или адресами:
- 38:16:000030:628;
- 38:16:000030:282;
- 38:16:000030:111;
- 38:16:000030:283;
- 38:16:000030:73;
- 38:16:000030:336;
- 38:16:000030:346;
- Иркутская область, Усольский район, с.Мальта, ул. Производственная, 13-2;
- Иркутская область, Усольский район, с.Мальта, ул. Производственная, 15-1;
- Иркутская область, Усольский район, с.Мальта, ул. Производственная, 15-2;
- Иркутская область, Усольский район, примыкающий с западной стороны к земельному участку с кадастровым номером 38:16:000040:2396, ориентировочной площадью 5га.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования – http://белореченское.рф и газете «Белореченский вестник».

Председатель Думы городского
поселения Белореченского
муниципального образования                                                               А.Н. Моисеев

Глава Белореченского
муниципального образования                                                           С.В. Ушаков

Подготовил:
Начальник отдела имущественных
и земельных отношений                                                                         Е.Ю.Кениг
Дата:

СОГЛАСОВАНО
Начальник юридического отдела                                               Н.Г.Лемешевская
Дата:

1 экз. – в дело;
2 экз. – отдел имущественных и земельных отношений